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§ 43 Tillsättandet av en arvodeskommitté 

Diarienummer: 25KS142 

Expedieras till:  

Kommunalråd i majoritet och opposition 

Samtliga Politiska sekreterare 

Sektorchef Styrning och stöd 

Avdelningschef administrativa avdelningen, ekonmidirektör och HR-direktör 

Beslut  
Kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandens förslag 

  

att tillsätta en arvodeskommitté med parlamentarisk representation, med 

följande ledamöter 

Margaretha Wedin (C), Ove Hellberg (V), David Berggren (S), Kerstin 

Brannerydh (M), Mattias Eriksson Falk (SD), Inger Schörling (MP), Hans 

Backman (L), Ulrika Hurtig (KD). 

  

att utse David Berggren (S) till ordförande och sammankallande för 

arvodeskommittén 

att översyn av revisorernas arvoden läggs till i arvodeskommitténs uppdrag 

Ärendebeskrivning 
Inför varje ny mandatperiod bör gällande arvodesbestämmelser ses över. 

Därför föreslås en arvodeskommitté tillsättas. 

Översynen ska ta hänsyn till de underlag som tagits fram av POG-

kommittén samt erfarenheter från tillämpningen av nuvarande 

bestämmelser. Eftersom kommunfullmäktiges presidium har mandat att 

tolka bestämmelserna under mandatperioden, bör de involveras i arbetet.  

Följande frågor bör särskilt belysas: 

• Nivåer och intervaller för ersättningar och arvoden. 

• Arvoden i kommunala bolag där dotterbolag finns. 
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• Arvoden för externa uppdrag: Hur ersättning ska utformas för 

förtroendevalda som representerar kommunen i samarbeten och 

organ utanför den kommunala organisationen. 

• Jouruppdrag i socialnämnden: Förutsättningar för att som 

förtroendevald kunna fullgöra uppdraget. 

• Arvoden i kommunala råd: Ersättningar till icke förtroendevalda. 

  

De ekonomiska konsekvenserna med anledning av förändringsförslag ska 

också beaktas. 

Sektor Styrning och stöd biträder kommittén med administrativt stöd samt 

med erfarenhet av tillämpningen av nuvarande bestämmelser. Förslag på 

arvodesbestämmelser med eventuella förändringar för kommande 

mandatperiod ska beredas av kommunstyrelsen i sådan tid att de hinner 

behandlas på kommunfullmäktige under 2025. 

  

 
Yrkanden 

Julia Brozon (C) yrkar att välja Margaretha Wedin (C)  

Åsa Wilkund Lång (S) yrkar att välja David Berggren (S) samt att tillsätta 

honom som ordförande i arvodeskommittén 

William Elofsson (M) yrkar att välja Kerstin Brannerydh (M) 

Marita Johansson (V) yrkar att välja Owe Hellberberg (V) 

Kristofer Dahlgren (L) yrkar att välja Hans Backman (L) 

Jan Myléus (KS) yrkar att välja Ulrica Hurtig (KD) 

Richard Carlsson (SD) yrkar att välja Mattias Eriksson Falk (SD)  

Therese Metz (MP) yrkar att välja Inger Schörling (MP) 

Daniel Olsson (S) yrkar att översyn av revisorernas arvoden läggs till i 

arvodeskommitténs uppdrag 
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Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att kommunstyrelsen beslutar att tillsätta den 

föreslagna kommittén i enlighet med inkomna yrkanden och att tillsätta 

David Berggren (S) som ordförande samt att översyn av revisorernas 

arvoden läggs till i arvodeskommitténs uppdrag.  

Handlingar i ärendet 
• Tjänsteskrivelse - Tillsättande av en arvodeskommitté, dnr 608722 
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